2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „a na základě 
změnového řízení č. 9 schváleného dne 2. října 2017.“ 

- odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2017 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku v členění dle 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 78S/2017/1 celkem částku: 

210 428 000 Kč 
(slovy: dvěstědesetmilionůčtyřistadvacetosmtisíckorunčeských).“ 

3. Článek 5 „Prohlášení příjemce“ nově zní: 

„Příjemce prohlašuje, že zřídil a má u České národní banky (dále jen „ČNB“) otevřeny účty: 

- č. xxxx-xxxxxxx/xxxx, pro finanční prostředky výhradně určené pro neinvestiční výdaje 
financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy;